
UCHWAŁA NR XLIV/918/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odcinkowi ulicy Halickiej, położonemu na działce nr 886/2, km 76 obręb Gdynia, nadaje się nazwę 
„ul. Ks. biskupa Jana Bernarda Szlagi”.

§ 2. Położenie ulicy wymienionej w § 1 oznaczone jest na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: 091CF50E-EA1F-4C3A-AE6A-D101791101DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/918/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Id: 091CF50E-EA1F-4C3A-AE6A-D101791101DC. Podpisany Strona 1




